36 Y para el punto de Manutencion es llano, que no puede la dicha possession sufragar al M. Butron *Rot. apud Burat. decis. 263. num. 3. & decis. 527. n. 2. vbi quod possessio capta per*

provisum Apostolicum possessore, non citato, non est man-  
tenibilis, *Post. de manutent. obseruat. 12. n. 57. Et dixi in mea  
allegat. 25. n. 189. Et 190. Et tradit Duran. decis. 389. n. 6.*

A que se añade que la dicha posesion es turbatiua, & per-  
consequens, no mautenible, *Rot. per Burat. decis. 285. n. 5. y q̄  
dico causa al pleito, pues pulsados con ella el M. Nuño, y cō-  
fortes acudieron a pedir manutencion, glos. in cap. commiss. de  
elect. in 6. verbo pacificam, quàm ad hoc notat Archidiaconus,  
ibi n. 1. Socin. Sen. cons. 76. n. 4. vol. 1. Decian. cons. 54. n. 28. Et  
29. lib. 4. Rot. apud Ludou. decis. 4. n. 2. Et ibi additio litera A. Et  
decis. 569. n. 4. ubi fuit dictum possessionem ex qualis sumit originē  
non esse manutentibilem, Canc. lib. 3. variar. cap. 4. n. 95. Et 96.  
vbi quod si facio circa possessionē aliquem actum eam pro-  
pria autoritate capiendo, de quo aduersarius statim con-  
quæstus est talis possessio, non dicitur manutentibilis *Fontan.  
de pact. nupt. tom. 2. clausula 7. glos. 3. p. 10. n. 56. Et 57. Ram. cōf.  
56. n. 5. Et seqq. Et cons. 58. n. 3. Post. de manutent. obseruat. 17. n.  
44. cum duob. seqq. Et dixi in mea allegat. 18. n. 65. Et 66. Et al-  
legat. 25. n. 192. Et allegat. 26. n. 181. Et alleg. 28. nu. 65. Rot.  
decis. 291. n. 12. p. 6. recent. Et apud Dur. decis. 330. n. 4. Et de-  
cis. 349. n. 1.**

- 38 Lo tercero, no pueden ponderarse contra la manutención  
que pretende el M. Nuño las clausulas del decreto irri-  
tante, y las demas que se hallan en el dicho Breue Apostoli-  
co: porq̄ como accessorias al dicho Breue, tienen la misma  
respuesta que el *Surd. decis. 7. n. 28. Et 29. Castil. 10. 6. cap. 168.  
à n. 13. Salgad. de reten. 2. p. cap. 26. n. 64. y auiendo duda y cō-  
trouersia vtrum decretum irritans miret nec ne, non impe-  
ditur manutentio interim dum disputatur de vi d. decreti Rot.  
per Farin. decis. 752. n. 6. p. 2. recent. Et decis. 48. n. 5. p. 5. recent.  
plene Post. de manutent. obseruat. 46. n. 14. Et 15. Salg. de Reg.  
protect. p. 3. cap. 10. n. 161. 162. optimè Garc. de benefic. p. 5. cap. 1.  
n. 430. Et seqq. additio ad Ludouif. decis. 283. n. 8. Ram. cōf. 58. n. 5*
- 39 Lo quarto se deue preferir la posesion del M. Nuño, y  
confortes a la quepretēde tener el M. Butron, por ser mas an-  
tigua, y titulada, *cap. licet causam de probat. Cobb. in pract. cap. 17.  
ad finem vers. duodecimo Surd. cons. 28. n. 24. Afflict. decis. 327.*